即 2020年 6月 8日至 2025 年 12月 1日。

http://www.fiberhome.com/

2019 年年度报告

34 / 182

(二) 报告期转债持有人及担保人情况

√适用 □不适用

期末转债持有人数 40,593

本公司转债的担保人 不适用

前十名转债持有人情况如下：

可转换公司债券持有人名称
期末持债数

量（元）

持有比

例(%)

烽火科技集团有限公司 642,505,000 20.80

中国工商银行股份有限公司－易方达安心回报债券型证券投资基金 100,539,000 3.26

基本养老保险基金三零七组合 75,084,000 2.43

泰康资产信用增利固定收益型养老金产品－中国银行股份有限公司 74,359,000 2.41

泰康资产管理有限责任公司－开泰－稳健增值投资产品 66,412,000 2.15

泰康养老保险股份有限公司－汇选悦泰个人养老保障管理产品 45,000,000 1.46

平安银行股份有限公司－长信可转债债券型证券投资基金 40,540,000 1.31

海富通固定收益型养老金产品－中国建设银行股份有限公司 31,000,000 1.00

平安稳健配置 3号固定收益型养老金产品－中国工商银行股份有限公司 30,340,000 0.98

全国社保基金二一四组合 29,232,000 0.95

(三) 报告期转债变动情况

□适用 √不适用

报告期转债累计转股情况

□适用 √不适用

(四) 转股价格历次调整情况

□适用 √不适用

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

√适用  □不适用

根据《上市公司证券发行管理办法》和《上海证券交易所股票上市规则》的有关规定，公司

委托上海新世纪资信评估投资服务有限公司（以下简称“上海新世纪”）对公司 2019年 12月 2

日发行的烽火转债的信用状况进行了综合分析，并出具信用评级报告。公司主体信用评级结果为

“AAA”，评级展望为“稳定”，烽火转债评级结果为“AAA”。公司各方面经营情况稳定，资产

结构合理，资信情况良好，有充裕的资金偿还债券本息。

(六) 转债其他情况说明

□适用  √不适用

第六节 普通股股份变动及股东情况

2019 年年度报告

35 / 182

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条件

股份

66,326,042 5.675 2,990,000   -5,270,607 -2,280,607 64,045,435 5.469

1、国家持股

2、国有法人持

股

6,797,435 0.582   6,797,435 0.580

3、其他内资持

股

59,360,607 5.079 2,990,000   -5,270,607 -2,280,607 57,080,000 4.875

其中：境内非国

有法人持股

4,564,607 0.391   -4,564,607 -4,564,607 0 0.000

境内自

然人持股

54,796,000 4.689 2,990,000   -706,000 2,284,000 57,080,000 4.875

4、外资持股 168,000 0.014   168,000 0.014

其中：境外法人

持股

境外自

然人持股

168,000 0.014   168,000 0.014

二、无限售条件

流通股份

1,102,374,592 94.325   4,564,607 4,564,607 1,106,939,199 94.531

1、人民币普通

股

1,102,374,592 94.325   4,564,607 4,564,607 1,106,939,199 94.531

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、普通股股份

总数

1,168,700,634 100.00 2,990,000   -706,000 2,284,000 1,170,984,634 100.000

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

（1）经公司 2014年 12月 24 召开的 2014年第三次临时股东大会审议通过，并经中国证监会

《关于核准烽火通信科技股份有限公司向拉萨行动电子科技有限公司发行股份购买资产并募集配

套资金的批复》（证监许可［2015］642 号）批准，公司获准于 2015年向拉萨行动电子科技有限

公司（以下简称“拉萨行动”）发行 44,858,523 股股份购买其持有的南京烽火星空通信发展有

2019 年年度报告

36 / 182

限公司（以下简称“烽火星空”）49%股权，并非公开发行不超过 14,837,819 股新股募集本次发

行股份购买资产的配套资金（以下简称“本次交易”）。本次交易产生的限售股股份，其中

4,564,607股在满足解禁条件后于 2019年 5月 8日上市流通。详情请阅上海证券交易所网站及《中

国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》于 2019 年 4月 27日登载的《烽火通信科技股份有

限公司关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金之限售股份上市流通的提示性公告》（公

告编号：临 2019-022）。

（2）2018年 9月 4日，公司召开 2018年第一次临时股东大会，审议通过《烽火通信科技股

份有限公司 2018年限制性股票激励计划（草案）》等相关议案。根据《2018年限制性股票激励